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VBET Перша ліга
2025/26 2-й тур, Матч №16

П`ятниця, 08.08.2025, 15:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 25°C. Глядачі: 530

«Ворскла» Полтава

3 : 0

«ЮКСА» Тарасівка

1 Лавута Кирило
2 Дмитрук Тарас
29 Червак Вадим
23 Шершень Михайло
21 Дворовенко Владислав
17 Семотюк Владислав
5 Пріхна Дмитро (К)
11 Байдал Антон
8 Татарков Микита
7 Войцеховський Владислав
9 Буренко Матвій

Запасні
20 Андрущенко Максим
47 Багінський Нікіта
31 Васецький Богдан
52 Крохмаль Нікіта
10 Мишенко Богдан
43 Романець Едуард
99 Сердюк Артем
14 Чібуезе Принс Чісом
77 Чідомере Алекс

Тренер
Бабич Олександр

12 Постемський Олександр
4 Балаба Назар
14 Західний Павло
45 Сабієв Дмитро
20 Харченко Матвій
6 Ювхимець Роман
7 Ситников Микита (К)
17 Монтейру Да Сілва Педро Акасіу
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
28 Жданович Олексій

Запасні
1 Баранцов Кирило
8 Кіреєв Андрій
22 Петрук Нікіта
18 Лебедєв Сергій
3 Сидоренко Данило
27 Васін Максим
47 Дзюбук Ілля
19 Жеребецький Матвій
5 Євдокимов Антон
99 Ковальов Артем
36 Амілаханов Тимур
81 Поправка Єгор

Тренер
Мендес Рібейро Андерсон

Арбітр:
Михайлюк Артем
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Катющев Максим
4-й арбітр:
Орендочка Владислав
Спостерігач арбітражу:
Володін Володимир
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VBET Перша ліга, 2025/26, 2-й тур, Матч №16
П`ятниця, 08.08.2025, 15:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 25°C. Глядачі: 530

«Ворскла» Полтава 3 : 0 «ЮКСА» Тарасівка
29 Червак Вадим 12'

21 Дворовенко Владислав 16'

11 Байдал Антон 18'

24' 28 Жданович Олексій

7 Войцеховський Владислав 44'

45+1' 6 Ювхимець Роман

46' 45 Сабієв Дмитро
81 Поправка Єгор

5 Пріхна Дмитро 52'

29 Червак Вадим 60'

11 Байдал Антон
20 Андрущенко Максим 62'

8 Татарков Микита
77 Чідомере Алекс 62'

65' 73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
19 Жеребецький Матвій

65' 28 Жданович Олексій
18 Лебедєв Сергій

17 Семотюк Владислав 67'

17 Семотюк Владислав
14 Чібуезе Принс Чісом 70'

9 Буренко Матвій
10 Мишенко Богдан 70'

77 Чідомере Алекс 72'

7 Войцеховський Владислав
99 Сердюк Артем 83'

84' 6 Ювхимець Роман
22 Петрук Нікіта

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


